АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.11.2020

 № 924

      г. Новошахтинск

О возмещении в бюджет города части платы
за обеспечение предоставления сведений,  содержащихся
в Едином государственном реестре недвижимости

В соответствии с абзацем первым пункта 1 статьи 40 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному бюджетному учреждению города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  возмещать в бюджет города Новошахтинска часть от установленной за предоставление подведомственным Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии федеральным государственным бюджетным учреждением  сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, платы за обеспечение их предоставления  один раз в месяц в течение пяти рабочих дней месяца, следующего за отчетным.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

                         С.А. Бондаренко
Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг»